[image: image1.jpg]4
CRNZ

CONSELHO REGIONAL DE
NUTRICIONISTAS - 2¢ REGIAO

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 2ª REGIÃO

RS

PORTARIA Nº 02/2014
A presidente do Conselho Regional de Nutricionistas – 2ª Região, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 6.583, de 20 de outubro de 1978 e, conforme deliberação na Sessão Plenária Ordinária nº 825/2014, de 28 de janeiro de 2014, designa para compor a Comissão Organizadora das Premiações 2014 os seguintes:

              Coordenação – Aline Petter Schneider, CRN-2 4164
              Diretoria -  Ana Lice Bernardi, CRN-2 0114
              Comissão de Comunicação – Ivete Regina Ciconet, CRN-2 0019
              Comissão de Formação – Maurem Ramos, CRN-2 0018
   As indicações estão registradas nas respectivas Atas de Comissões.
                               Porto Alegre, 30 de janeiro de 2014.

         Ivete Barbisan

                         Ana Lice Bernardi
             Presidente

                                Secretária

CRN-2 0090

      CRN-2 0114

[image: image1.jpg]